Contributo per la stab.ne di LSU/LPU Calabria nei Comuni con popolazione inferiore ai 5.000 abitanti ex art. 1, comma 1156, lett. f ed f-bis, L. 296/2006

Annualità 2023

CAMICIAO.P.         
n.Comune Importo 

Regione Calabria

Elenco n. 12

Totale 9.296,22€                                   
Monastir 9.296,22€                                   

(quattordicimilasettecentodiciannove/01)
Totale importo 14.719,01€                              

CAMICIA
Comune Importo 

Totale

Regione Sardegna O.P.         
n.

5.422,79€